
Social- og sundhedsassistenter / -hjælpere til Richtsens
Plejecenter

Er du god til at møde den enkelte borger, og se sammenhæng i deres liv? Formår du at hjælpe
borgerne på en måde, så det giver mening for dem? Så er du den, vi søger.
Vi søger to social- og sundhedsassistenter eller -hjælpere, der har et ønske om, at være en del af
et engageret team på Richtsens Plejecenter. Timeantallet er 37 timer pr. uge i dagvagt, og med
weekendvagter hver anden uge. Ønsker du færre timer, kan det aftales. Der kan dog også
forekomme aftenvagter ved sygdom eller ferie. Tiltrædelse hurtigst muligt eller efter aftale.
Hvem er vi?
På Richtsens Plejecenter er der 56 boliger opdelt i 7 leve-bo enheder. En af boligerne er desuden
til midlertidige aflastningsophold. Vi spiser varm mad om aftenen, og sætter en ære i at skabe en
hjemmelig atmosfære. Vi ønsker at være et sted med plads til gode fællesskaber, hvor vi sammen
skaber et hverdagsliv med nærvær og værdighed for borgerne. Vi har mange aktiviteter og
samarbejder med kommunens naturvejleder. Vi er et stort plejecenter, og det giver os mulighed for
at arbejde med spændende udviklingstiltag. Vi har fokus på tiltag, der fremmer et godt psykisk
arbejdsmiljø og har et tæt samarbejde med vores demenskoordinatorer, som bruger Marte Meo
metoden.
Hos os får du

fantastiske kolleger med plads til smil og humor●

et fællesskab og et godt psykisk og fysisk arbejdsmiljø●

faglig udvikling sammen med engagerede kolleger●

en god individuel introduktion●

medindflydelse på egen arbejdstidsplanlægning.●

Lidt om dig

Du tager selvstændigt initiativ til at løse opgaverne, og trives med at arbejde i teams.●

Du ser muligheder og tænker kreativt for at skabe et godt hverdagsliv for beboerne.●

Du arbejder rehabiliterende og med udgangspunkt i en personcentreret omsorg.●

Du har fokus på kerneopgaven og på værdighed og nærvær i relationen til borgeren.●

Har et stabilt fremmøde og positiv tilgang til hverdagen.●

Så hvis du tænker ”Det er lige mig”, så send en ansøgning senest den 15 november 2024.
Har du brug for flere oplysninger, er du velkommen til at kontakte teamleder Margrethe Styrk på tlf.
20 55 69 11 eller Betina Christensen på tlf. 21 55 26 98.
Ansøgningsfristen er den 15. noveber 2024, og vi holder løbende samtaler.
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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